
1 

 

Uchwała Nr  270/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 lutego 2010 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241), uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 

2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 226 000,00 0,00 226 000,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 130 000,00 0,00 130 000,00 

    2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Plan wydatków ogółem: 28 864 133,00 0,00 28 864 133,00 

 

 

§ 2 



2 

 

 

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 2.683.404,00 zł,  który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie  2.683.404,00 zł. 

 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 4.311.645,84 zł , z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  3.811.492,00  zł, 

b) wolnych środków w kwocie 500.153,84 zł. 

 

3. Ustala się limity zobowiązań: 

       a) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w 

ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 

200.000,00 zł, 

b) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego w kwocie 2.683.404,00 zł, 

c) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.128.088,00 zł. 

 

 

 

§ 3 

1. Integralną część uchwały stanowią: 

Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2010 rok”, po zmianach. 

Załącznik Nr 1 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane przez 

Gminę Celestynów”, po zmianach. 

Załącznik Nr 2 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”, po zmianach. 

Załącznik Nr 3 „Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora 

finansów publicznych”, po zmianach. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
Bogdan Wójcik 

 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr  270/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 lutego 2010 roku 

 

Zgodnie z zaleceniami zawartymi w Uchwale Nr 48/K/10 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 3 lutego 2010 roku dokonano zmian w Uchwale 

Budżetowej Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku aby doprowadzić do 

zgodności zapisy Uchwały z przepisami prawa jak również do spójności z poszczególnymi 

załącznikami. 

W związku z powyższym: 

1. Doprowadzono do zgodności Tabelę Nr 2a z Tabelą Nr 1 oraz Tabelą Nr 2 poprzez 

właściwy sposób rozmieszczenia kwot wydatków w tabeli. 

2. Doprowadzono do zgodności kwotę kredytów zaplanowaną na wydatki majątkowe 

w Tabeli Nr 2a z wysokością zaplanowanego na 2010 rok deficytu. 

3. Dokonano zmiany klasyfikacji wydatków na zakup sprzętu medycznego dla SP ZOZ 

na właściwą, zgodną z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 czerwca 2006 

roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji …. 

4. Doprowadzono do spójności Załącznik Nr 1 „Limity wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne realizowane przez Gminę Celestynów” poprzez: 

a) Dostosowanie wysokości kredytów na zadania inwestycyjne w 2010 roku do 

zaplanowanych w Tabeli Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2010 rok” oraz 

zgodnych z wysokością deficytu na 2010 rok. Sporządzono również prognozę 

długu Gminy Celestynów na 2010 rok i lata następne aby ustalić łączną kwotę 

zadłużenia i spłat rat kapitałowych zobowiązań wraz z odsetkami w następnych 

latach, która stanowi element  niniejszego uzasadnienia. 

b) Określono okresy realizacji dla poszczególnych programów wieloletnich 

realizowanych przez Gminę Celestynów. 

c) Dokonano weryfikacji kwot łącznych nakładów i wydatków na zadania 

wieloletnie w poszczególnych latach zawartych w Załączniku Nr 1: 

- w projekcie uchwały zwiększono wydatki w 2010 roku na zadanie „Budowa ul. 

Rękasa i Inżynierskiej w Celestynowie” do kwoty 225.000,00 zł, która wynika z 

podpisanych wcześniej umów, a która jest wystarczająca na wykonanie prac 



4 

 

zaplanowanych na 2010 rok; decyzją Rady zwiększenie wydatku zostało 

wykreślone; 

- Rada Gminy Celestynów wykreśliła zadanie „Wykonanie projektu i budowa 

przedszkola w Celestynowie” z zadań inwestycyjnych realizowanych w 2010 

roku zgodnie z zapisami Uchwały Budżetowej na 2010 rok, mimo zaplanowanych 

w projekcie uchwały budżetowej na 2010 rok na ten cel środków. W takim stanie 

rzeczy wstrzymane zostały wszystkie prace inwestycyjne, nie są zaciągane żadne 

zobowiązania 

- w 2009 roku nie poniesiono żadnych wydatków, oraz nie zaciągnięto żadnych 

zobowiązań na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej Wsi 

wraz z dokumentacja techniczną”. W związku z tym okres realizacji zadania uległ 

zmianie na lata 2010-2012 i został oszacowany wstępny  ogólny koszt inwestycji 

łącznie z projektem na kwotę 4.800.000,00 zł. Wcześniejsza kwota 700.000,00 zł 

(określona w załączniku WPI z Uchwały Budżetowej  z 2009 roku) dotyczyła 

kosztów projektu inwestycji. 

d) Wykreślono z Załącznika Nr 1 programy wieloletnie realizowane przez 

Samorząd Województwa Mazowieckiego. 

 

 


